
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 5

 ابن رشد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

044

1

2

3

4

5

6

7

8

161810440001

161810440002

161810440003

161810440004

161810440005

161810440006

161810440007

161810440008

ابو الفضل زهير صبري صاحب

احمد علي كاظم ثامر

حسن اسعد امين احمد

حسن حميد مجيد فليح

حسن حيدر ناجح رسول

حسين ابراهيم حيدر باقر

حسين حيدر محمد عبد الحميد

حسين خالد سعد محمد

75

77

67

80

63

67

81

77

58

72

64

70

46

61

80

59

50

64

54

81

51

59

90

51

57

65

57

71

56

59

76

62

59

56

63

60

50

59

89

69

66

65

67

57

55

56

75

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

365

399

372

419

0

361

491

381

60.83

66.5

62

69.83

0

60.17

81.83

63.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

83

85

77

94

70

79

81

95

60

81

74

79

38

69

82

61

40

66

55

92

51

66

92

50

53

75

58

70

53

61

71

63

50

43

67

59

43

52

91

79

70

75

82

53

59

62

84

72

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

413

447

0

389

501

420

0

0

68.83

74.5

0

64.83

83.5

70

2 باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

69

57

65

55

55

80

59

55

62

53

61

54

52

77

56

52

61

52

70

51

51

87

52

60

55

55

71

58

56

80

61

68

69

59

60

51

66

87

58

61

55

51

61

50

50

66

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

362

371

327

388

319

330

477

339

60.33

61.83

54.5

64.67

53.17

55

79.5

56.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 5

 ابن رشد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

044

9

10

11

12

13

14

15

16

161810440009

161810440010

161810440011

161810440012

161810440013

161810440014

161810440015

161810440016

حسين عادل موحان رويضي

حسين عبد الكريم قاسم ميزر

حسين عبد المهدي هادي عبد الكريم

حسين علاء  حامد علي

حسين علاء  سعيد مطرود

حسين علي باسم كريم

حسين كاظم مجيد فليح

حيدر غالب طريخم بدح

83

74

75

73

67

100

90

71

88

65

50

67

77

100

83

76

83

43

53

65

68

97

77

50

91

68

59

55

68

100

85

56

86

63

69

59

73

100

89

75

68

54

55

51

71

99

91

58

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

499

0

361

370

424

596

515

386

83.17

0

60.17

61.67

70.67

99.33

85.83

64.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

91

87

91

89

72

100

98

74

96

73

43

82

86

100

84

82

83

33

53

77

73

94

73

45

94

71

59

63

67

100

85

56

86

65

75

65

76

100

86

76

67

56

60

56

80

100

96

64

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

517

0

0

432

454

594

522

0

86.17

0

0

72

75.67

99

87

0

5 باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

60

59

57

62

100

81

68

79

57

55

52

68

100

82

69

82

52

52

52

62

100

81

52

87

64

58

47

69

100

84

56

85

61

63

52

70

99

92

73

69

51

50

46

61

97

86

52

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

477

345

337

0

392

596

506

370

79.5

57.5

56.17

0

65.33

99.33

84.33

61.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 5

 ابن رشد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

044

17

18

19

20

21

22

23

24

161810440017

161810440018

161810440019

161810440020

161810440021

161810440022

161810440023

161810440024

سعد رعد عباس غيث

عباس حيدر حسن علي

عباس عامر صالح مهدي

عباس قاسم كاظم عبد الله

عبد الرحمن حيدر مدلول سبع

عبد الله ثامر عباس حميد

عمار مسلم عباس حاجم

قاسم حسن هادي طناك

70

84

79

78

77

78

61

99

68

88

68

57

69

82

54

99

65

79

50

54

61

75

50

98

68

90

64

63

65

75

66

88

61

82

70

53

69

76

58

96

50

62

57

63

59

73

44

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

382

485

388

368

400

459

0

577

63.67

80.83

64.67

61.33

66.67

76.5

0

96.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

81

93

88

83

84

87

67

100

72

94

71

59

67

79

55

98

68

79

43

52

61

74

42

96

74

93

64

66

55

76

74

78

65

87

74

42

68

82

62

93

50

62

68

72

59

74

38

96

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

410

508

0

0

394

472

0

561

68.33

84.67

0

0

65.67

78.67

0

93.5

1 باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

75

70

73

70

69

55

98

63

82

64

55

70

85

52

99

61

79

52

56

60

75

50

99

61

86

63

60

75

73

58

97

57

76

66

64

70

70

53

98

50

62

46

54

59

72

50

97

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

350

460

0

362

404

444

318

588

58.33

76.67

0

60.33

67.33

74

53

98



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 5

 ابن رشد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

044

25

26

27

28

29

30

31

32

161810440025

161810440026

161810440027

161810440028

161810440029

161810440030

161810440031

161810440032

محسن فارس فليح كياح

محمد اسعد كريم دويني

محمد حامد كاظم علك

محمد حسن محمد محمد جواد

محمد رحيم راضي عذاب

محمد سعد عزيز جبار

محمد عادل كامل عباس

محمد فرج مزعل نحار

91

92

83

63

94

76

75

77

82

95

86

58

93

66

62

59

61

96

81

44

93

50

59

53

74

90

82

58

98

53

64

70

77

96

79

55

97

61

62

68

66

91

78

50

83

72

65

62

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

451

560

489

0

558

378

387

389

75.17

93.33

81.5

0

93

63

64.5

64.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

100

95

91

70

100

86

88

81

90

94

97

62

94

66

66

56

60

93

81

38

92

43

65

55

76

90

84

60

100

55

70

67

70

96

82

58

100

65

57

75

71

96

92

44

92

87

80

78

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

467

564

527

0

578

0

426

412

77.83

94

87.83

0

96.33

0

71

68.67

2 باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

88

74

56

88

65

62

72

73

96

74

53

92

66

57

61

61

98

80

50

94

51

52

50

72

90

79

56

95

50

58

73

83

95

76

51

93

56

67

61

61

86

64

50

73

56

50

45

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

431

553

447

316

535

344

346

0

71.83

92.17

74.5

52.67

89.17

57.33

57.67

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 5

 ابن رشد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

044

33

34

35

36

37

161810440033

161810440034

161810440035

161810440036

161810440037

محمد قاسم كاظم عبد الله

مسلم باسم عبد الاله  جاسم

مهيمن حسن هادي عبد الحسن

نور نورس رحيم جاسم

يونس عمار ناجح رسول

67

86

79

95

86

52

84

70

95

88

45

70

68

97

75

55

83

59

99

76

50

85

84

95

88

61

79

74

95

76

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

487

434

576

489

0

81.17

72.33

96

81.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
77

95

93

98

88

52

93

77

97

92

38

74

71

98

71

64

88

67

100

70

40

95

88

96

86

74

92

83

100

76

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

537

479

589

483

0

89.5

79.83

98.17

80.5

4 باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

37

المشاركون

32

الناجحون

5

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 86.49%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية37

3737334

 67.57%
النهائي
الامتحان 
السعي

373725120
 89.19%

56

77

64

92

84

51

74

63

93

84

51

66

65

96

79

46

78

50

98

82

57

75

79

93

90

47

66

64

89

76

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

436

385

561

495

0

72.67

64.17

93.5

82.5

0


